
 

 

Uchwała nr 2 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie nadania godności Honorowego Prezesa Izby Architektów 

 
podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  

 
 
Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Izby Architektów uchwala się, co następuje: 
 
II Sprawozdawczy Krajowy Zjazd Izby Architektów nadaje Koledze architektowi Kazimierzowi 
Ferencowi godność Honorowego Prezesa Izby Architektów.  
 
 
Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 
 


